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ŚWIĘTO
KOSMETYKI

Na wielki sukces imprezy składają się najwyższy poziom
merytoryczny wykładów, premierowe pokazy zabiegów,
prezentacje najbardziej poszukiwanych technik masażu,
znakomite grono wystawców oraz wspaniała publicz-
ność i niepowtarzalna atmosfera kongresu. 
Z okazji 15. jubileuszowej edycji imprezy organizatorzy
przygotowali dla wszystkich uczestników konferencji su-
per prezent o wartości 120 zł – płytę DVD z godzinnym
masażem kamieniami w wykonaniu światowej sławy
masażysty – Gila Amsallema. 

Tematyka kongresowa wykracza daleko poza standardo-
wą problematykę pielęgnacyjną. Wykłady i prezentacje
uwzględniają holistyczne podejście do zdrowia i urody,
dzięki czemu nowoczesna kosmetyczka może być praw-
dziwym doradcą, który potrafi połączyć wiedzę z zakresu
kosmetologii, dermatologii, chirurgii estetycznej z diete-
tyką i psychologią. 

Odbywające się dwa razy w roku w Krakowie Międzynaro-

dowy Kongres i Targi Kosmetyczne LNE & spa stały się sy-

nonimem najlepszej ogólnopolskiej imprezy edukacyjno-

-targowej, organizowanej przez polską edycję LNE & spa

pod hasłem Uroda-Edukacja-Profesjonalizm. 

25 wykładowców z Polski i z zagranicy
3000 zwiedzających z całej Polski

1700 uczestników międzynarodowej 
konferencji kongresowej

70 wystawców

3200 zwiedzających z całej Polski
1700 uczestników międzynarodowego kongresu

70 znakomitych wystawców
25 wykładowców z Polski i z zagranicy

WIELKI SUKCES W KRAKOWIE

Foto:
Tomasz Leszczyński
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SEMINARIA
KONGRESOWE

W tym roku największe zaintereso-
wanie publiczności wzbudził panel
dyskusyjny „Oczyszczanie skóry 
– proste czy trudne?” z udziałem
ekspertów – dr. n. med. Waldemara
Jankowiaka, lekarza medycyny es-
tetycznej z Kliniki Estetyki Ciała
w Poznaniu, Christiny Zehavi, re-
daktor naczelnej izraelskiej edycji
LNE & spa, kosmetologa i założyciel-
ki marki Christina, dr. n. med. Sła-
womira Urbanowskiego, dermato-
loga prowadzącego centrum terapii
laserowych Dermest w Bydgoszczy
oraz Barbary Kucharskiej, kosme-
tyczki i kosmetologa z ponad 20 let-
nim doświadczeniem zawodowym.
Doskonałym uzupełnieniem panelu
był niedzielny wykład dr Grażyny
Pająk „Dieta oczyszczająca – kiedy
i jaka?”

LNE & spa – jako pierwsze czasopi-
smo kosmetyki profesjonalnej po-
nad 6 lat temu rozpoczęło cykl szko-
leń poświęconych współpracy leka-
rza i kosmetyczki. 
Od tego czasu znacznie zwiększyła
się świadomość obu środowisk co do
możliwości, jakie niesie połączenie sił

medycyny i nowoczesnej kosmetolo-
gii. Nic więc dziwnego, że publicz-
ność entuzjastycznie przyjęła wybit-
nego chirurga plastyka dr. n. med.
Andrzeja Sankowskiego, który wy-
głosił wykład „Mocny duet: chirurg
i kosmetyczka”. 

Wyjątkowym gościem 15. kongresu
LNE & spa była dr n. med. Preeti
Agrawal, ginekolg łącząca klasycz-
ną medycynę z ajurwedą. 
Pełną salę zgromadziły także wido-
wiskowe pokazy masażu w wykona-
niu Galiny Baranowskiej (chiroma-
saż) i Gila Amsallema (shiatsu, ma-
saż foulari). 

URODA l EDUKACJA l PROFESJONALIZM

Gil Amsallem

Grażyna PająkAndrzej Sankowski

Preeti AgrawalSławomir Urbanowski

Od prawej; Waldemar Jankowiak, Barbara Kucharska, Christina Zehavi
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O ergonomii w masażu mówił doskonały fizjotera-
peuta Paweł Piątkowski, a istotne aspekty relak-
sacji w gabinecie kosmetycznym przybliżyła Ewa
Mikuła, dyrektor szkoły masażu Bodywork. Wśród
wykładowców nie zabrakło oczywiście Piotra
Szczotki (Bodywork), który tym razem przedstawił
masaż jako indywidualny zabieg w terapii, relaksa-
cji i kosmetyce. 

Tematykę prawną na kongresie LNE & spa zainaugurował me-
cenas i doradca biznesowy Maciej Sankowski, prezes Spółki
Sankowski i Syn, który mówił o prawnych aspektach funkcjo-
nowania gabinetu, udzielając wielu praktycznych informacji
i wskazówek. 
Moda na Orient trwa, także w kosmetyce. Tym razem na kongre-
sie można było przenieść się na chwilę do Indonezji i z Nataszą
Sallmann zasmakować egzotycznych rytuałów Jamu i Lulur. 
Do holistycznej pielęgnacji nawiązywało także wystąpienie
Magdaleny Hildebrandt, terapeutki ajurwedy, która wraz 
z dr. Sankarem Sreelalem poprowdzi w lipcu i sierpniu szkole-
nia „Tydzień z ajurwedą”, organizowane przez LNE & spa, pierw-
sze w Polsce tak kompleksowe szkolenie z zakresu ajurwedy ad-
resowane do kosmetyczek, masażystów i terapeutów spa. 
Dwudniowa konferencja kongresowa zakończyła się znakomi-
tym wykładem specjalisty marketingu Jeana Pierre’a Tricarda,
który zaraził publiczność swoim entuzjastycznym podejściem do
pracy i sprzedaży.

SEMINARIA
KONGRESOWE

Christina ZehaviEwa Mikuła i Piotr Szczotka

Jean Pierre Tricard Ilona Kurczaba 
redaktor naczelna polskiej edycji

LNE & spa 

Paweł Piątkowski

Emmanuelle Verkset

Galina Baranowska

Magdalena Hildebrandt

Natasza Sallman Maciej Sankowski

Gil Amsallem
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Podczas majowego kongresu i targów LNE & spa odbywa się już trady-

cyjnie finał konkursu Ekspert Urody oraz Spa Roku. 

Ekspert Urody 2007

Spa Roku 2007

Papuga Park Hotel – Wellness Marrakesz, 
zwyciężył w konkursie Spa Roku 2007. 
Obiekt ten spełnia międzynarodowe kryteria jakości,
wyróżnia się szczególnymi walorami organizacyjny-
mi, usługowymi i terapeutycznymi, oferując m.in.
programy wellness i zabiegi ajurwedyjskie. 
Papuga Park Hotel – Wellness Marrakesz otrzymał
też w tym roku prestiżowy certyfikat jakości przyzna-
wany przez niezależną instytucję certyfikującą obiek-
ty wellness i spa – Deutsche Wellness Verbrandt. 

Ekspert Urody to konkurs, w którym na najlepsze firmy kosmetyki profesjonalnej 
głosują kosmetyczki, oceniając kandydatów za: 

l innowacyjną koncepcję pielęgnacji l zakres i poziom szkoleń l jakość współpracy z gabinetami kosmetycznymi. 

Tegoroczni laureaci: Soraya, Mediderma, Guinot, Clarena Polska, Abacosun.
Wyróżnienia otrzymały: Babor, Mary Cohr i Thalgo. 

IMPREZY
TOWARZYSZĄCE

Soraya Babor Clarena Polska Guinot

Abacosun Mediderma Thalgo Poland Mary Cohr

Wacław Sztafa - dyrektor Papuga Park Hotel 
i Magdalena Hildebrandt
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Podczas kongresu odbywały się także premiery zabiegów z wykorzy-

staniem najnowszych osiągnięć kosmetologii i z uwzglednieniem tren-

dów spa. Na sali kongresowej zaprezentowali się sponsorzy i partnerzy

kongresu. Równolegle w sali premierowych prezentacji odbywały się

non stop pokazy zabiegów i nowości przygotowane przez wystawców.

Soraya, główny sponsor 15. Kongresu LNE 
& spa przedstawiła innowacyjne metody
usprawniania transportu substancji aktyw-
nych w głąb naskórka (preparaty na bazie
ciekłokrystaliczne maski hydrożelowe
i transdermalne). 
Academie Scientifique de Beaute przy-
gotowała spektakularny pokaz polinezyj-
skiego masażu miskami kokosowymi.
Babor zaprezentował innowacyjne progra-
my pielęgnacyjne.
Thalgo przybliżyło nowości w zabiegu
Thalgomince Body Treatment. 

Bruno Fauche z Ericson Laboratoire
przedstawił nagrodzoną Noblem nowator-
ską metodę wykorzystującą akwaporyny
w zabiegu Skin Transfer System. 

Kolorowym akcentem wiosennego kongresu był
finał konkursu makijażu artystycznego Art Visage
2007 zorganizowany przez LNE & spa oraz FAM
Policealną Szkołę Charakteryzacji i Makijażu. 

Tym razem jury w składzie Joanna Cieśla (FAM),
Emmanuelle Verkset (MAC) i Bożena Niedzielska
(Kryolan City Warszawa) oceniało interpretację
tematu: „Anioły”. Spośród dziewięciu finalistek
wyłoniono zwycięzców: 
- Iwona Zbela (1) nagroda: wyjazd do Paryża
- Aleksandra Głowacka (2) nagroda: 50 procent

rabatu na wybrany kurs makijażu w FAM
- (3) nagroda: zestaw kosmetyków Kryolan

Art Visage 2007

1 miejsce

2 miejsce

3 miejsce

PREMIERY
ZABIEGÓW
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W ramach kongresu LNE & spa odbyły się kolejne szkolenia cieszące

się ogromnym zainteresowaniem kosmetyczek i masażystów. We

wszystkich edycjach uczestniczyło łącznie ponad 60 profesjonalistów.

„Refleksoterapia w gabinecie”,
prowadzący Ela Bienias

„Relaks w fotelu kosmetycznym”,
Ewa Mikuła

„Shiatsu”, prowadzący Gil Amsallem

„Twarz emocjonalna”, 
prowadzący Piotr Szczotka

SZKOLENIA
I KURSY
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KONGRES I TARGI
LNE & spa
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Pielęgnacja twarzy i ciała
ABACOSUN (Viviean, De Noyle`s, Exclusive Bronze, Ziemia Wulkaniczna Rica, Cerri,

Alisun); ACADEMIE SCIENTIFIQUE DE BEAUTE; AGMAT (Janssen Cosmeceutical, 

Dr Renaud, Holiday Depilatori); ALL-PROF (Mary Cohr, Masters Colors); ARPOL-FR;

B&M PROFESSIONAL (Guinot, Algologie, Collin); BANDI; BEAUTY IN (Anesi, Depileve,

Belfeet, Biologique Recherche, Ericson Laboratoire, Apilus, Bio-Touch); BIELENDA

(Ideal Skin, Ideal Skin-Home Care); BIKOR; BIOGENIE; BIO-KOSMETYKA® (Living 

Dimension, Babor); Bionantech (Thalion Thalasso Cosmetics, Isabelle Lancray, TBS);

CLARENA POLSKA (Maystar), COSMETICA (Leim, Lacote-Guam, Agyptos, 

Werner-Gerunger, Mia Pharm, QMS, Dr Spiller); DERMIKA; DERMALOGICA; 

DR. BELTER; ELITE 2000 (Phyris, Arabescque); FAM; LABORATORIUM KOSMETYKÓW

NATURALNYCH FARMONA; FEMI; GERARD'S; GERMANIE DE CAPUCCINI; 

GLAXOSMITHKLINE; IKOR; ITALIAN BEAUTY (Histomer, Geo Thalasso Therapy, 

Peeling Migdałowy, Structura, Sweet Skin System, Nee, Cinecitta, bandaże do cia-

ła); JADWIGA; JEAN D’ARCEL; KRYOLAN CITY WARSZAWA; KWSPZ; MATT FLASH

(Flash Collection); NATUR HOUSE; LABORATORIUM KOSMETYCZNE NOREL; 

PILING 21 (W. Pauli); PRO-NATURA (Prima Vera, Dr. Rimpler); PROTEA POLSKA;

RBS KOSMETIK; REJUVI; REPECHAGE; SALEX 2000; SOLARIUM & FITNESS; 

SORAYA; SORISA; SOMATHEERAM AYURVEDA BEACH RESORT; STUDEX; SUNSET;

SUPERNOWA (Pevonia Botanica); THALGO POLAND (Thalgo, Ella Bache, 

SPAconcept); TOP COSMETICS (Christina); TRI STAR; ZIAJA LTD.

Aparatura kosmetyczna
ALFA WADERA (Skin Jet); AQUACELL; COSMETICS GROUP, EKO-KORAL; GWSH;

HABYS; LCN CONCEPT; NEMECTRON; SUPERNOVA; TRI STAR; POV-GOL; CLARENA

POLSKA (Rubica).

Manicure & Pedicure
BASS COSMETICS; BEAUTY IN (Orly, OPI); EURO FASHION (Clean & Easy, Gena);

ITALIAN BEAUTY lakiery do paznokci; LA FEMME COSMETIC; OCTOPUS; PLUS (Up);

LCN CONCEPT; RBS KOSMETIK (Gehwol, Randezvous, Pro Nail, Nail Care System),

COSMETICS GRUOP.

DZIĘKUJEMY 
WYSTAWCOM

Sponsor: Partnerzy:

kongr_2.qxd  2007-06-21  08:38  Page 37



Bożena Wilczyńska ,
Salon Uroda, Poznań

Szanowna Pani Redaktor, 
Piszę ten list, będąc jeszcze pod wrażeniem kongresu, pełna
uznania dla konsekwencji LNE & spa realizuje kwestię zinte-
growania środowiska lekarzy i kosmetyczek. Prowadzę od 15.
lat gabinety świadczące usługi na pograniczu kosmetyki i me-
dycyny z uwględnieniem holistycznego podejścia do człowie-
ka i z przyjemnością zaglądam do kreowanego przez Panią
czasopisma, w którym artykuły i wywiady są tak dobrane, by
podkreślić nasz związek z naturą, by pokazać, że jeśli kosme-
tyczki, lekarze, masażyści i dietetycy chcą osiągać sukces, po-
winni podążać wspólną drogą. 
Z ogromnym zainteresowaniem wysłuchałam (sądząc po ciszy
na sali – nie ja jedna) wykładu dr. Preeti Agrawal. Myślę, że na-
wet dla tego jednego wykładu warto, byłoby pokonać droge
z Poznania do Krakowa. Warto też szukać dalej specjalistów
z takim powołaniem. 
Zarówno ten wykład, jak też wypowiedzi dr. Andrzeja Sankow-
skiego, Christiny Zehavi i pozostałych ekspertów budzą na-
dzieję, że może spełnią się moje marzenia o ściśle ze sobą
współpracującym środowisku medycznym i kosmetycznym,
do którego dołączą masażyści, dietetycy i psycholodzy o po-
dobnym spojrzeniu na człowieka, świadomi swojej odpowie-
dzialności za zdrowie, urodę i jakość życia pacjentów. Jestem
pewna, że taka współpraca może zaowocować samym do-
brem; zarówno dla naszych klientów jak i dla nas samych. 
Chciałabym też wyrazić swoje uznanie za konsekwentną edu-
kację środowiska kosmetycznego w zakresie ajurwedy. Raz
jeszcze gratuluję udanego kongresu. 

Kulminacją niedzielnego programu było losowanie wspaniałych nagród

– kosmetyków ufundowanych przez wystawców, dwuosobowych week-

endów w najlepszych hotelach spa oraz dwóch wyjazdów na kongres

LNE & spa do Paryża ufundowanych przez redakcję polskiej edycji LNE

& spa. 

Wrażenia z kongresu
Maria Jopyk,
Salon Urody „Maria”, Gdynia

Na kongres LNE & spa przyjechałam po
raz pierwszy i byłam zachwycona, że
okazał się on nieporównywalnie ciekw-
szą imprezą niż targi w Warszawie. Kra-
kowski kongres jest doskonale zorgani-
zowany – zawsze, kiedy pytałam o coś
obsługę, udzialano mi wszystkich infor-
macji. 
Wykłady odbywały się w jednej, komfor-
towej sali, a prezentacje firmowe były
osobno. Program był bardzo udany 
– mnóstwo wiedzy, bardzo dużo nowo-
ści. Wiedzę zdobytą m.in. na wykładzie
z marketingu wprowdziłam do gabinetu
od razu po powrocie. 
Wśród wystawców znalazłam wszystkie
najciekawsze firmy. Bardzo wygodny
był podział części targowej na sektor
pielęgnacyjny, paznokciowy i z aparatu-
rą kosmetyczną – dzięki temu można
było skupić się na tej ofercie, która nas
interesuje. Na targach spotkałam wielu
znajomych, była więc też okazja do roz-
mów i miłych kontaktów. Uczestnic-
twem w kongresie sprawiłam sobie
świetny prezent urodzinowy. 

Zapraszamy na najbliższy Międzynarodowy Kongres i Targi Kosmetyczne LNE & spa: 

27 i 28 października 2007, Kraków, Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

l Papuga Park Hotel, Bielsko-Biała

l Jelenia Struga Spa & Resort, Kowary

l Hotel Klimczok Spa & Resort, Szczyrk

l Centrum Geovita, Krynica-Zdrój

l Bielenda Spa, Poniwiec

2 x Paryż z LNE & spa
50 x zestawy kosmetyków
5 x weekend w spa

NAGRODZENI
NA KONGRESIE
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27-28
PAŹDZIERNIKA
2007

KRAKÓW

16. MIĘDZYNARODOWY
KONGRES 
I TARGI 
KOSMETYCZNE
LNE & SPA

zarezerwuj 
DLA SIEBIE ten weekend!

F
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www.lne.pl
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